
UCHWAŁA NR LXI/448/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym kościele pw. Matki 

Bożej Królowej Świata w Kisielicach 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2017 r. poz. 1595, z 2023 r. 
poz. 951 i 1688) oraz na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr XL/42/2006 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Mazur. Nr 107 poz. 1715, z 2021 r. poz. 2069 i 3602, z 2023 r. 
poz. 5189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 50.000,00 zł  na realizację inwestycji: 
Remont dachu prezbiterium kościoła p. w. Matki Bożej Królowej Świata 
w Kisielicach wpisanym do rejestru zabytków pod nr A-718/67 z dnia 
19 listopada 1967 r. 

§ 2. Dotację, o której mowa w § 1 przyznaje się Prowincji Zwiastowania 
Pańskiego Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego, Poznań ul. 
Przybyszewskiego 30, 60-357 Poznań, REGON 040059172 z przeznaczeniem na 
remont dachu prezbiterium kościoła p.w. Matki Bożej Królowej Świata 
w Kisielicach. 

§ 3. 1. Dotacja będzie przeznaczona na zabezpieczenie, zachowanie  
i utrwalenie substancji zabytku polegająca na remoncie dachu prezbiterium oraz  
montażu instalacji odgromowej. 

2. Prace będą obejmować m.in. rozebranie pokrycia dachowego z dachówki 
innej niż karpiówka, odeskowanie, ołacenie dachu, wykonanie i zawieszenie 
rynien, wykonanie i montaż obróbek blacharskich, pokrycie dachu dachówką 
ceramiczną, wykonanie instalacji odgromowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4394C607-9250-41C0-90A2-3DDC1947A65D. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Kisielicach 

 
 

Waldemar Różański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4394C607-9250-41C0-90A2-3DDC1947A65D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


